

最终报价表

分项报价汇总表

序号	项目类别	数量	单位	合计 (人民币元)
1	安康高新区第七小学食堂 水电改造	1	项	330021
2	安康高新区第七小学食堂 设备	1	项	739979
投标总报价（元）		大写： <u>壹佰零柒万元整</u> 小写： <u>1070000.00</u>		

注：报价精确到小数点后两位。

投标人：陕西禾田木易建设工程有限公司（投标人公章）

法定代表人：（法定代表人私章）

日期：2025年08月04日

1、安康高新区第七小学食堂水电改造分项报价表

投标人名称：陕西禾田木易建设工程有限公司

项目编号：JCZC-2025-080

序号	项目名称	项目特征	单位	数量	单价 (人民币元)	小计 (人民币元)
1	WDZ-YJY4X240+1X120	主电力电缆	米	120	980	117600
2	WDZ-YJY4X95+1X50	电磁单头大锅炉线路改造	米	90	390	35100
3	WDZ-YJY4X25+1X16	双门蒸饭柜线路改造	米	90	110	9900
4	WDZ-YJY5X16	煮面炉.单头矮汤炉线路改造	米	180	75	13500
5	WDZ-YJY5X10	热风循环消毒柜线路改造	米	88	48	4224
6	WDZ-YJY5X6	电热水器、烤箱、电饼铛、四头电磁仔煲炉线路改造	米	380	32	12160
7	WDZ-YJY5X4—3X6	开水器等设备线路造	米	90	20	1800
8	WDZ-YJY5X2.5—3X4	万能组合消毒柜、馒头机、三功能搅拌机、和面机、揉压面机、醒面机、保温饭工作台线路改造	米	650	12	7800
9	总配电箱	计 21 回路	台	1	8000	8000
10	三级开关箱	用于大功率设备	台	6	700	4200
11	金属桥架 300X150	用于电力电缆主配电	米	140	35	4900
12	金属桥架 200X100	用于设备分支配电	米	110	28	3080
13	金属桥架 100X100	用于设备分支配电	米	110	22	2420
14	JDG 线管 DN25	用于设备分支配管	米	110	3.5	385
15	DN32	用于设备分支配管	米	90	4.5	405
16	DN40	用于设备分支配管	米	90	6.5	585
17	吊丝杆φ10	用于安装桥架	米	300	2	600

18	五件套 ϕ 10	用于安装桥架	套	480	2	960
19	角钢 40X4	用于安装桥架	根	15	40	600
20	辅材耗材	膨胀螺栓、焊条、油漆、砂轮片、胶带、卡子等	套		3500	3500
21	热缩终端头	ϕ 240	套	3	40	120
22	热缩终端头	ϕ 95	套	3	30	90
23	热缩终端头	ϕ 25	套	3	20	60
24	热缩终端头	ϕ 16	套	3	18	54
25	热缩终端头	ϕ 10	套	2	16	32
26	热缩管(五色)	ϕ 6	米	300	1.3	390
27	热缩管(五色)	ϕ 4	米	300	1.2	360
28	热缩管(五色)	ϕ 2.5	米	300	1.1	330
29	压线鼻子 ϕ 240	用于电缆压线头	个	10	30	300
30	压线鼻子 ϕ 120	用于电缆压线头	个	2	16	32
31	压线鼻子 ϕ 95	用于电缆压线头	个	10	15	150
32	压线鼻子 ϕ 50	用于电缆压线头	个	2	10	20
33	压线鼻子 ϕ 2.5	用于电缆压线头	个	46	1	46
34	压线鼻子 ϕ 4	用于电缆压线头	个	12	1.5	18
35	压线鼻子 ϕ 6	用于电缆压线头	个	32	2	64
36	桥架水平弯头	300X150	套	10	48	480
37	桥架水平弯头	200X150	套	4	46	184
38	桥架水平弯头	100X100	套	5	38	190
39	桥架垂直上弯通	200X100	套	3	78	234
40	桥架垂直上弯通	100X100	套	2	73	146
40	桥架垂直上弯通	300X150	套	2	68	136
42	桥架垂直下弯通	200X150	套	5	78	390
43	桥架垂直上弯通	100X100	套	2	74	148
44	桥架垂直上弯通	100X100	套	2	68	136

45	敷设电力电缆	4X240+1X120	米	120	40	4800
46	敷设电力电缆	4X95+1X50	米	90	25	2250
47	敷设电力电缆	4X25+1X16	米	90	20	1800
48	敷设电力电缆	16	米	170	16.5	2805
49	敷设电力电缆	10	米	84	15.5	1302
50	敷设电力电缆	6	米	340	7	2380
51	敷设电力电缆	4	米	85	6.5	552.5
52	敷设电力电缆	2.5	米	595	6	3570
53	桥架安装	300X150	米	120	38	4560
54	桥架安装	200X150	米	100	35	3500
55	桥架安装	100X100	米	100	28	2800
56	PPR 给水管	DN50 设备给水	米	暂定 50	10	500
57	PPR 给水管	DN32 设备给水	米	暂定 80	6	480
58	PPR 给水管	DN25 设备给水	米	暂定 120	5	600
59	PPR 给水管	DN20 设备给水	米	暂定 100	2	200
60	PPR 给水管件	根据现场施工采购. 角 阀。截止阀。连接管等 配件	套		800	800
61	PVC 排水管	DN100. DN75. DN50 及管 件	套	数量待 定	500	500
62	墙砖	400*800	块	96	20	1920
63	多孔红砖		块	1000	1.35	1350
64	水泥沙		项	1	2000	2000
65	瓷砖胶泥		包	14	35	490
66	砸墙		项	1	2300	2300
67	砌墙		平方	13.5	85	1147.5
68	胶泥铺贴		平方	27	65	1755
69	人工费	用于安装、电缆制作及 辅助工作	/	/		29000

70	安全措施费	用于施工现场	/	/		25000
合计 (人民币元)		¥:小写: <u>330021.00</u> , 大写: <u>叁拾叁万零贰拾壹元零角零分</u>				

2、安康高新区第七小学食堂设备分项报价表

投标人名称：陕西禾田木易建设工程有限公司

项目编号：JCZC-2025-080

序号	名称	品牌/型号	制造厂家	规格和说明	单位/数量	单价(人民币元)	小计(人民币元)	备注
1	风柜	990*1330*1330	佛山市南海九洲普惠风机有限公司	1. 工业标准制造，下料、成型、组装、检测一次流水完成； 2. 蜗壳为阿基米德螺旋线+翼端双曲线设计，蜗壳侧板采用模具冲压成型，有加强拉筋，空气动力性能好，气动噪声低； 3. 叶轮使用三元次流+(欧姆)外切矢量增速结构，风量大、动力强劲、高效节能； 4. 风柜机箱:外机箱框架加固,承载力大;箱体板块均采用“搭肩式”压制结构,震动、气动频率低,噪声低、无漏风; 5. 内部框架:简单、紧凑,减少进风口的阻力,增大进风面积,把一部分承载力转移到外机箱边框上; 6. 风柜专用轴承,加大轴承和主轴的型号,增强轴和轴承的承载力,电机端采用UCF侧立式调心轴承座,非电机端采用UCP轴承座,使转子运转平稳、轴承更耐用;UCF轴承安装在风柜外侧,拆装方便,易维护、维修;皮带轮全部采用欧式带轮,便于拆卸; 7. 箱体侧板可拆卸设计,便于后期维护清理:电机滑轨前后左右可调,可适应不同型号电机。	1台	6000.00	6000.00	
2	灭蝇灯	450*70*280	深圳市淼淼灯饰有限公司	1. 外壳采用铝型材; 2. 用恒流高压变压器; 3. 采用飞利浦诱中灯管; 4. 采用欧洲式电网(粗线经、宽网缝); 5. 电功率:40W。	14台	82.00	1148.00	
3	洗地龙头	130*420*80	河南佳鼎金属制品有限公司	1. 低碳钢喷涂表面处理,配置金属高压水枪。 2. 耐高温 100 摄氏度钢丝编织液管,直径 20mm,水枪连接 1/2 内丝。长度 10M,管子耐压 300PSI,可自动伸缩; 3. 底座可多角度调节转盘位置; 4. 黄铜阀门,配置不少于一米进水管,进水接口 1/2 内丝。	5台	1200.00	6000.00	
4	四头开	1150*380*1500	佛山市顺德区	1. 9KW, 304 不锈钢箱体, 自动上水功能, 配备	2台	6850.00	13700.00	

	水器		宝音加能电器有限公司	防干洗系统,全自动温控控制温度,每小时供水量 300 升,容量 60 升。 2. 全不锈钢支架,面板为 1.2mm 厚度不锈钢板,通体为 304 不锈钢。				
5	单孔收餐柜连车	600*600*800/100	山东鹏达厨业有限公司	1. 优质 304 磨砂不锈钢板材制作,板材厚度 1.2mm; 2. 支撑管采用 38 不锈钢管配可调节子弹脚。	3 台	1500.00	4500.00	
6	单星单沥盆台	1200*660*800/100	山东鹏达厨业有限公司	1. 优质 304 磨砂不锈钢板材制作,板材厚度 1.2mm; 2. 支撑管采用 38 不锈钢管配可调节子弹脚。	1 台	800.00	800.00	
7	立式双门消毒柜	1310*660*1900	山东美时电器有限公司	1. 消毒温度范围 125 度,能有效的消除臭氧、蒸汽、紫外线等方式难免的消毒死角,对肝炎病毒(大三阳和小三阳)、芽胞杆菌、金黄色葡萄球体、大肠杆菌等多种较难杀灭的细菌病毒,干式高温消毒,餐具无残留水迹,具备餐具消毒与烘干及无菌储存功能,达到国家卫生部检测要求; 2. 采用优质不锈钢 201 板材; 3. 电源电压: 220V; 4. 额定功率: 2.2KW*2 5. 控制方式: 机械式; 6. 容积: 720L。	7 台	3980.00	27860.00	
8	四移门碗碟柜	1200*500*1800	山东鹏达厨业有限公司	1. 优质 304 磨砂不锈钢板材制作,板材厚度 1.2mm; 2. 支撑管采用 40 不锈钢管配可活动脚。	16 台	1600.00	25600.00	
9	单通打荷台	1800*800*800	山东鹏达厨业有限公司	1. 优质 304 磨砂不锈钢板材制作,板材厚度 1.2mm; 2. 支撑管采用 40 不锈钢管配可活动脚。	7 台	1450.00	10150.00	
10	方脚四层平板货架	1200*500*1800	山东鹏达厨业有限公司	1. 优质 304 磨砂不锈钢板材制作,板材厚度 1.2mm; 2. 立柱板材厚度 1.2mm 钢板定制。	16 台	730.00	11680.00	
11	单星盆柜连垃圾桶车	1800*800*800/150	山东鹏达厨业有限公司	1. 优质 304 磨砂不锈钢板材制作,板材厚度 1.2mm; 2. 支撑管采用 38 不锈钢管配可调节重力脚。	1 台	2600.00	2600.00	
12	单星盆柜连垃圾桶车	1800*700*800/150	山东鹏达厨业有限公司	1. 优质 304 磨砂不锈钢板材制作,板材厚度 1.2mm; 2. 支撑管采用 38 不锈钢管配可调节重力脚。	1 台	2500.00	2500.00	

13	土豆脱皮机	800*700*1050	邢台冀工机械制造有限公司	清洗脱皮一体机，精钢细沙，摩擦去皮不伤果肉，水量可控喷水管，强劲铜芯电机，每小时清洗脱皮800公斤。	2台	6000.00	12000.00	
14	双通打荷台	1800*800*800	山东鹏达厨业有限公司	1. 优质304磨砂不锈钢板材制作，板材厚度1.2mm。 2. 支撑管采用40不锈钢管配可活动脚。	12台	1500.00	18000.00	
15	多功能切菜机	1300*560*1250	邢台冀工机械制造有限公司	产能：1500kg/h 适合各种软硬的根茎叶类蔬菜和海带的加工；可切制成片、块、丝、丁、菱形、曲线型等多种花样。	1台	20000.00	20000.00	
16	立式绞肉机	616*505*966	山东银鹰炊事机械有限公司	1. 机身以及与肉类接触部件均为优质201不锈钢，输送带及压菜带为无毒橡塑材料，可切片、切丝、绞馅，生产能力：切肉片400Kg/h，切肉丝200Kg/h，绞肉100Kg/h； 2. 防水等级不低于IPX1。	1台	2000.00	2000.00	
17	立式切肉机	616*505*966	山东银鹰炊事机械有限公司	1. 机身以及与肉类接触部件均为优质201不锈钢，输送带及压菜带为无毒橡塑材料，可切片、切丝、绞馅，生产能力：切肉片400Kg/h，切肉丝200Kg/h，绞肉100Kg/h； 2. 防水等级不低于IPX1。	1台	2000.00	2000.00	
18	单星单沥盆台	1200*700*800/100	山东鹏达厨业有限公司	1. 优质304磨砂不锈钢板材制作，板材厚度1.2mm； 2. 支撑管采用38不锈钢管配可调节子弹脚。	1台	680.00	680.00	
19	带水边格栅工作台单边	1500*800*800	山东鹏达厨业有限公司	1. 优质304磨砂不锈钢板材制作，板材厚度1.2mm 2. 支撑管采用40不锈钢管配可活动脚。	3台	1500.00	4500.00	
20	方脚四层平板货架	1500*500*1550	山东鹏达厨业有限公司	1. 优质304磨砂不锈钢板材制作，板材厚度1.2mm； 2. 立柱1.2mm钢板定制。	12台	800.00	9600.00	
21	单缸洗菜机	1800*800*800	北京盛丰宏安厨房设备有限公司	1. 机械式操作；钢板采用国内优质板材含8个镍的304国标钢（1.0-3.0mm），抗氧化耐腐蚀； 2. 洗涤能力：每小时2500-3000件； 3. 功率：9kw、380V；电缆、国标：3+6 ² +2；空开三项漏电保护：20A； 4. 能彻底清除死角的油污和污渍。	1台	12000.00	12000.00	
22	单星盆台	1000*800*800/100	山东鹏达厨业有限公司	1. 优质304磨砂不锈钢板材制作，板材厚度1.2mm； 2. 支撑管采用38不锈钢管配可调节子弹脚。	2台	800.00	1600.00	
23	双层工作台	900*1000*800	山东鹏达厨业有限公司	1. 优质304磨砂不锈钢板材制作，板材厚度1.2mm； 2. 支撑管采用40不锈钢管配可活	1台	700.00	700.00	

			司	动脚。				
24	单孔收餐柜连车	700*760*800/100	山东鹏达厨业有限公司	1. 优质 304 磨砂不锈钢板材制作, 板材厚度 1.2mm; 2. 支撑管采用 38 不锈钢管配可调节子弹脚。	1 台	1500.00	1500.00	
25	超声波洗碗机	1500*760*850/200	北京盛丰宏安厨房设备有限公司	1. 功率: 16kw; 2. 进水压力: 1.5-2KG/C m ² ; 3. 外形尺寸: 1500*760*850; 4. 热水冲洗, 全部不锈钢结构, 包括水箱、洗碗槽、门及框架等, 高品质全不锈钢清洗泵, 马力强劲, 经久耐用, 能洗杯, 洗碗功能, 操作简单。	1 台	13800.00	13800.00	
26	长龙式洗碗机	4300*1019*2110	北京盛丰宏安厨房设备有限公司	整机描述 1. 机器传送带速度无极变速可调; 2. 整机采用机械控制、自动进水、自动加热, 操作简单, 简单易学; 3. 整机材料采用优质不锈钢, 材料厚度: 箱体厚度 1.5mm、机架厚度 2.0mm、外罩板厚度 1.0mm; 4. 参数: (1) 最大洗涤高度 420mm, 最大洗涤量 4500 碟/小时; (2) 耗水量: 350-400L; (3) 蒸汽耗量: ≤65Kg/h; (4) 洗涤温度: 55-60℃; (5) 漂洗温度: 82℃; (6) 进水压力: 0.15-0.4Mpa; (7) 进汽压力: 0.3-0.4Mpa; (8) 电源要求: 380V/50Hz/3N; (9) 加热方式: 电加热型/蒸汽加热型; (10) 电加热型功率: 72/78kw; (11) 蒸汽加热型功率: 27kw。	1 台	90000.00	90000.00	
27	单头单尾电磁灶	1100*1000*800/400	中山市海花电器有限公司	1. 优质不锈钢材质, 耐用磁控开关火力控制, 确保精准控制, 火力加热均匀, 节能高效, 火力开关通过十万次摇摆检测。采用 Z 级编织铜线, 加热均匀, 散热良好, 须达到无绝缘漆脱落、冒烟及散发强刺激性异味等异常现象; 2. 整体机芯外壳采用全封闭合金铝质材料, 防止电磁辐射功能, 芯片采用最新 DSP32 位高速芯片, 抗外界杂波干扰、电网干扰、电磁干扰, 不会出现任何停机、死机、和烧机现象; 3. 采用 LED 全功能液晶显示器, 电流、电压、温度、定时、功率等全显示, 使用中文故障显示, 同时可进行用电度数统计显示, 电路显示器通过 IPX7 防护等级。	1 台	5000.00	5000.00	
28	靠墙	4300*10	山东鹏	1. 规格: 4300*1000*550	4.3	1000.00	4300.00	

	型油网烟罩	00*550	达厨业有限公司	2. 采用 1.2mm 厚食品级优质 304 不锈钢板制作，配隔油网、电机、管道。	平方			
29	管道	500*500	山东鹏达厨业有限公司	1. 风管与法兰一体压制成型，尺寸精确，结构强度高，无焊接，不宜变形，连接紧密，漏风率低；管道 1.5mm，加强筋 1.5mm，角连接件 1.5mm，法兰夹卡 1.5mm，内支撑为碳素角钢，硅酮密封胶密封。 2. 烟管板材为 1.5mm 不锈钢板制作而成。	50 平方	150.00	7500.00	
30	明档电饼铛	640*800*800/50	北京盛达美商用电器有限公司	1. 功率：5KW。 2. 箱体采用喷塑涂覆，四条电镀腿（可折叠、拆卸方便运输），外形美观大方，清洁卫生； 3. 加热部分采用大面积全封闭形式，热效率高，清洁卫生，全部原器件采用插接联接，并可互换，性能稳定，维修更加方便。	1 台	1600.00	1600.00	
31	电磁灶炉台	300*1100*800/400	山东鹏达厨业有限公司	采用国内优质不锈钢板 304 材质； 1.2mm 厚制作。	12 台	700.00	8400.00	
32	电磁单头大锅灶	1100*1100*800/450	中山市海花电器有限公司	1. 面 304 不锈钢材质，1.2mm 厚，余 201 不锈钢材质 1.0mm 厚，拉伸前板 304 不锈钢材质 1.0mm 厚； 2. 单气，配边锅架；电压：220V/50Hz；风机功率：80W/眼；运行噪音：≤65db，额定热负荷：32KW/眼，热效率：55%以上，单炒单温和单大锅进气口径：38mm。	6 台	4800.00	28800.00	
33	经典款双门电热蒸饭柜	1400*578*1600	山东厨玛特商厨文化发展有限公司	1. 选用优质不锈钢板制作，内胆 δ 1.0mm，外封板 δ 1.0mm，插槽 δ 1.2mm，水箱自动进水，配优质耐高温材料及密封条。 2. 电压：380V； 3. 功率：24KW。	1 台	5000.00	5000.00	
34	双温冷库	4500*2800*2200	陕西汇通制冷设备有限公司	1. 采用 304 不锈钢晶雪库板； 2. 电控柜：全自动数显温控、化霜、电动机综合保护器，相序保护装置，制冷阀件； 3. 冷库门：塑框门及安全锁； 4. 容量 27m ³ ； 5. 冷冻效率 5000W。	1 台	50000.00	50000.00	
35	更衣柜	1200*450*1800	山东鹏达厨业有限公司	材料：304 不锈钢板，台面 1.2mm，台面内衬 18mm 防水机制板并用 1.0mm 厚不锈钢板折成加强筋加固，后背，侧板，层板 1.2mm，脚为不锈钢管，配可调节子弹脚。	4 台	1200.00	4800.00	
36	热水器	80 升	佛山市顺德区宝音加	1. 圆形壁挂式 80L 全电脑、全感应安防系统，防超温、防干烧、防超压、防漏电，单旋钮调节，优质内	3 台	1300.00	3900.00	

			能电器有限公司	胆,IP*4 级防水设计,全自动控制,自动补充冷水,自动加热超长低热负荷发热管。 2. 采用优质内胆,防腐、抗压、防爆,安全防护系统自动断电,防导电亚光面板,LED 液晶显示,超长加热管,定时预热加热节能模式;塔式进水;系统操作方式:轻触式按键+遥控器; 3. 加热功率: 5000W 4. 节能能效: 一级。				
37	定制架	900*500*800	山东鹏达厨业有限公司	成交后,由成交单位提供设计图稿,经采购人审定后定制。 该项暂定价为: 46800.00 元,最终以实际情况,据实结算。此项报价投标时不可变动,任何修改或变动暂定价的行为,其竞争性磋商响应文件将按无效文件处理。	1 项	46800.00	46800.00	
38	快餐桌	1500*600*800	山东康之杰商用厨具有限公司	6 人坐餐桌;桌面采用优质加厚不锈钢制作,桌面沿边 40mm,支架采用优质加厚型不锈钢管焊接成形,牢固耐用,座椅为加厚注塑 6 人圆座或条座;整体打磨光滑,无毛刺; 注: (按照小学生身高就餐要求定制,必须达到现有餐桌大小及材质标准)。该设备需根据新旧餐厅实际情况合理规划摆放。	150 套	550.00	82500.00	
39	合钢筷	27CM	江西哈博科技有限公司		300 0 双	1.20	3600.00	
40	快餐盘	360*270	潮州市潮安区彩塘镇海源五金厂	3 菜 1 饭款式,材质: 304 不锈钢	300 0 个	15.00	45000.00	
41	保温桶	40L	潮州市潮安区彩塘镇海源五金厂	材质: 304 不锈钢	300 个	180.00	54000.00	
42	周转箱	525*400*220	泾阳恒丰塑胶有限公司	用于放置碗筷;材质: PE。	60 个	40.00	2400.00	
43	不锈钢勺	18CM	潮州市潮安区彩塘镇海源五金厂	材质: 不锈钢	120 0 个	4.50	5400.00	
44	不锈钢水瓢	16CM	潮州市潮安区彩塘镇海源五	材质: 不锈钢	15 个	13.00	195.00	

			金厂					
45	不锈钢打饭勺	3两	潮州市潮安区彩塘镇海源五金厂	材质：不锈钢	240个	14.00	3360.00	
46	不锈钢大锅铲	120CM	潮州市潮安区彩塘镇海源五金厂	材质：不锈钢	10个	36.00	360.00	
47	不锈钢漏勺	30CM	潮州市潮安区彩塘镇海源五金厂	材质：不锈钢	10个	23.00	230.00	
48	不锈钢丝漏	28CM	潮州市潮安区彩塘镇海源五金厂	材质：不锈钢	10个	19.00	190.00	
49	不锈钢肉抓	54CM	潮州市潮安区彩塘镇海源五金厂	材质：不锈钢	2个	13.00	26.00	
50	不锈钢油古	10寸	潮州市潮安区彩塘镇海源五金厂	材质：不锈钢	10个	23.50	235.00	
51	不锈钢调味缸	16CM	潮州市潮安区彩塘镇海源五金厂	材质：不锈钢	30个	12.50	375.00	
52	不锈钢调味缸	18CM	潮州市潮安区彩塘镇海源五金厂	材质：不锈钢	20个	15.50	310.00	
53	不锈钢加厚盆	70CM	潮州市潮安区彩塘镇海源五金厂	材质：不锈钢	30个	110.00	3300.00	
54	不锈钢加厚盆	60CM	潮州市潮安区彩塘镇海源五金厂	材质：不锈钢	30个	80.00	2400.00	
55	不锈钢	50CM	潮州市潮安区	材质：不锈钢	30个	50.00	1500.00	

	加厚盆		彩塘镇海源五金厂					
56	不锈钢加厚盆	40CM	潮州市潮安区彩塘镇海源五金厂	材质：不锈钢	30个	20.00	600.00	
57	不锈钢加厚漏盆	75CM	潮州市潮安区彩塘镇海源五金厂	材质：不锈钢	10个	130.00	1300.00	
58	漏勺	18CM	潮州市潮安区彩塘镇海源五金厂	材质：不锈钢	5把	15.00	75.00	
59	打蛋器	22CM	潮州市潮安区彩塘镇海源五金厂	材质：不锈钢	5把	23.00	115.00	
60	一次性手套		沂南县广盛塑料制品厂		50包	6.00	300.00	
61	白布		高阳县吉鑫纺织品经销部	宽度：1m	50米	13.00	650.00	
62	标示盒	465*325*195	泾阳恒丰塑胶有限公司	材质：不锈钢	20个	30.00	600.00	
63	留样柜	430*450*830	泾阳恒丰塑胶有限公司	单门、双锁	2个	1200.00	2400.00	
64	保鲜盒	370*260	泾阳恒丰塑胶有限公司	材质：PE	20个	20.00	400.00	
65	菜筐	570*430*200	泾阳恒丰塑胶有限公司	材质：PE	20个	30.00	600.00	
66	斩骨刀	370*110	广东省八方客厨业制品有限公司	材质：不锈钢	1个	150.00	150.00	
67	削皮刀	150*75	广东省八方客	材质：不锈钢	10个	8.00	80.00	

			厨业制 品有限 公司					
68	剪刀	180*85	广东省 八方客 厨业制 品有限 公司	材质： 不锈钢	10 个	18.00	180.00	
69	粗石	220*80	山东巨 铭商贸 有限公 司		4 个	15.00	60.00	
70	菜板	540*350	山东造 达木业	材质： 水曲柳	12 个	70.00	840.00	
71	菜刀	350*125	广东省 八方客 厨业制 品有限 公司	材质： 不锈钢	20 把	100.00	2000.00	
72	储物 箱	595*430 *360	泾阳恒 丰塑胶 有限公 司	材质： PE	10 个	60.00	600.00	
73	储物 箱	505*385 *325	泾阳恒 丰塑胶 有限公 司	材质： PE	20 个	55.00	1100.00	
74	料勺	18CM	潮州市 潮安区 彩塘镇 海源五 金厂	材质： 不锈钢	50 个	5.00	250.00	
75	菜筐	590*440 *200	泾阳恒 丰塑胶 有限公 司	材质： PE	20 个	20.00	400.00	
76	汤桶	50CM	潮州市 潮安区 彩塘镇 海源五 金厂	材质： 不锈钢	2 个	165.00	330.00	
77	汤桶	40CM	潮州市 潮安区 彩塘镇 海源五 金厂	材质： 不锈钢	10 个	110.00	1100.00	
78	汤桶	35CM	潮州市 潮安区 彩塘镇 海源五 金厂	材质： 不锈钢	10 个	90.00	900.00	
79	托盘	600*400 *48	潮州市 潮安区 彩塘镇	材质： 不锈钢	50 个	45.00	2250.00	

			海源五金厂					
80	高温手套		临沂优耐特手套厂		20双	20.00	400.00	
81	橡胶手套		潮州市潮安区彩塘镇海源五金厂		50双	13.00	650.00	
82	料理机	4L	深圳市斯玛特智能电器发展有限公司	1. 功率: 2200W 2. 电压: 220V。	1个	750.00	750.00	
83	水箱	880*660*630	泾阳恒丰塑胶有限公司	材质: PE	10个	150.00	1500.00	
84	厨余垃圾手提式回收桶	50CM	泾阳恒丰塑胶有限公司	1. 采用不锈钢材质; 2. 可叠放款式(注: 分发班级使用、桶口直径: 50cm、桶底直径 40cm)。	60个	200.00	12000.00	
85	厨余垃圾回收推车	1000*800*800	泾阳恒丰塑胶有限公司	回收餐车包含配套回收桶(回收桶桶口直径为 600mm、桶孔为偏心桶, 一侧 800mm*600mm 居中开孔, 推车尺寸为: 1000mm*800mm)。	6台	750.00	4500.00	
86	立式空调			1. 立式空调, 大 3p 功率; 2. 国家能效等级: 1 级; 3. 制冷/制热能力: 制冷量 7200W; 制热量 9000W; 4. 功率: 制冷功率 1900W; 制热功率 2800W; 5. 循环风量: 1200 m ³ /h; 6. 噪声: 须符合常规空调噪声标准 日常使用安静。	4台	7000.00	28000.00	
87	音响扩音设备			1. 音响: 10 寸低音, 3 寸高音*2. 内置功放, 蓝牙、遥控、带同轴, 微信小程序远程控制系统; 2 额定功率: 150W*2 2. 音响支架: 定制; 3. 麦克风: 无线麦; 4. 音频线: RVV 电缆, 最大单段长度 200 米认证标准: 国标线; 绝缘材料: 聚氯乙烯(PVC); 护套材质: 聚氯乙烯(PVC); 5. 辅材及其他: 含线管、胶带、软管、膨胀螺丝、安装及调试等。	1套	2500.00	2500.00	

合计 (人民币元)	¥ :小写: <u>739979.00</u> , 大写: 柒拾叁万玖仟玖佰柒拾玖元整
--------------	---